
 

 

 

 

 

 
 Anderuplunden, marts 2016 

  

 

 

Årsberetning 2015 
Grundejerforeningen Anderuplunden 

 

Da vores formand grundet sygdom, har meddelt ikke at møde i dag, er det derfor undertegnede, 

der forestår beretningen for 2015.  

 

Jeg skal meddele, at Jørgen trods sygdom stadig er vores formand, og han forventer, at være 

tilbage henover sommeren.  

 

Vi har i foreningen undersøgt forhold omkring skiltning med Nabohjælp. Vi har besluttet at 

etablere 3 skilte hhv. stien mod nord, ved det store bump og mod Anderupløkken. Udgiften til 

skiltningen betales af foreningen.  

Det er herefter op til den enkelte beboer, om man vil tilmelde sig Nabohjælp, og gratis få leveret 

3 stk. klistermærker til postkasse, dør og vindue.  

Vi skal i Grundejerforeningen opfordre til at indmelde sig nabohjælpen, da der desværre 

forekommer flere tegn på indbrud i nabolagene, hvilket vi forhåbentlig kan undgå ved samlet 

skiltning.  

 

Jeg har nu et par gange mailet til asfaltfirmaet KFK, vedr. skader i den ny udlagte asfalt samt 

enkelte opkørsler, men desværre uden respons, jeg fortsætter kontakten med krav for udbedring.  

 

Vi vil arbejde på yderligere udvidelse af fællesparkeringsarealer i vængerne, og indhente pris 

for etablering af dette. 

I samme vending, skal jeg opfordre ALLE til at benyttes afmærkede parkeringsarealer og deres 

egne carporte, således der ikke står parkerede biler alle vegne, hvilket ikke kan accepteres fra 

Grundejerforeningens side.  

 

Legepladserne vil i foråret gennemgås og vurderes opgraderet til vore mindste beboere.  

 

Sommerfesten var rimelig besøgt, men tåler helt sikkert større tilslutning ud fra festudvalgets 

store arbejde med at stable festen på benene.  

 

Jeg skal takke vores revisor Michael for atter et fremragende stykke arbejde, og samtidig takke 

de øvrige bestyrelsesmedlemmer for godt arbejde og håber ALLE fortsætter.  

 

 

Jeg vil hermed overdrage beretningen til generalforsamlingen. 

 

 

Morten Overgaard 

Næstformand 

 


